
CONSULTA A LA EJECUCION DE RECURSOS POR FUENTE-ORGANISMO

Pagina 1 de   1

Gobierno Autónomo Departamental de Oruro
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:

Fuente hasta:
Entidad hasta:

Organismo hasta:

904
0
0 9999

904
99

Fecha:

Gestión: 2022

Usuario: SZL576740000

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursosPor

29/03/2022 09:35:33

PRODUCCION

Org. Devengado PercibidoDescripción Organismo Presup. Inicial Modificaciones Presupuesto  Vig. Porcentaje de
Ejecución

Entidad: 57,395,712.30 57,395,712.30Gobierno Autónomo Departamental de Oruro904 464,738,170.00 10,350,896.12 475,089,066.12 12.08

Recursos Específicos 29,336,212.38 29,336,212.38Fuente: 20 108,889,571.00 0.00 108,889,571.00 26.94

Regalías 27,252,585.24 27,252,585.24220 74,427,704.00 0.00 74,427,704.00 36.62

Otros Recursos Específicos 2,083,627.14 2,083,627.14230 34,461,867.00 0.00 34,461,867.00 6.05

Transferencias T.G.N. 27,423,607.57 27,423,607.57Fuente: 41 336,982,236.00 8,276,191.55 345,258,427.55 7.94

Tesoro General de la Nación 16,357,614.53 16,357,614.53111 211,749,840.00 8,276,191.55 220,026,031.55 7.43

Tesoro General de la Nación - Coparticipación Tributaria 0.00 0.00113 0.00 0.00 0.00 0.00

T.G.N. - Fondo de Compensación Departamental 0.00 0.00116 11,465,814.00 0.00 11,465,814.00 0.00

T.G.N.-Impuesto Especial a los Hidrocarburos y sus Derivados 4,224,028.53 4,224,028.53117 38,314,387.00 0.00 38,314,387.00 11.02

T.G.N. - Impuesto Directo a los Hidrocarburos 6,841,964.51 6,841,964.51119 75,452,195.00 0.00 75,452,195.00 9.07

Transferencias de Recursos Específicos 0.00 0.00Fuente: 42 15,245,975.00 0.00 15,245,975.00 0.00

Otros Recursos Específicos 0.00 0.00230 15,245,975.00 0.00 15,245,975.00 0.00

Transferencias de Crédito Externo 635,892.35 635,892.35Fuente: 43 3,620,388.00 -566,952.00 3,053,436.00 20.83

Corporación Andina de Fomento 53,475.00 53,475.00314 385,166.00 0.00 385,166.00 13.88

Banco Interamericano de Desarrollo 582,417.35 582,417.35411 3,235,222.00 -566,952.00 2,668,270.00 21.83

Préstamos de Recursos Específicos 0.00 0.00Fuente: 92 0.00 2,641,656.57 2,641,656.57 0.00

Otros Recursos Específicos 0.00 0.00230 0.00 2,641,656.57 2,641,656.57 0.00

57,395,712.30Total: 57,395,712.30464,738,170.00 10,350,896.12 475,089,066.12 12.08


